HỘI HƯỚNG ĐẠO VIỆT NAM VÀ THÂN HỮU CHLB ĐỨC
Die vietnamesischen PfadfinderInnen und Freunde i.d. BRD e.V.

Email: ngoc-anh2@t-online.de

VR Bank Bad Orb-Gelnhausen eG, Kto-Nr 6897835, BLZ  507 900 00

Registr-Nr VR28615B-1 bei Amtsgericht Charlottenburg, Berlin ● Steuernummer: 27/658/51971

Sitz des Vereins: Seeburger Strasse 5a -  13581 Berlin

 CHLB Đức, 17.03.2017

Kính gửi : Quý Hội đoàn

 Quý Phụ huynh – Thân hữu

 Quý Trưởng  và tất cả ACE Hướng Đạo Sinh

V/v :  Thư mời dự lễ Kỷ niệm 30 năm thành lập Liên đoàn Hùng Vương.

Thưa Quý vị,

Trong tình yêu thương, liên kết Ban chấp hành Chi nhánh CHLB Đức tổ chức trại họp bạn Bách Hợp 23 với một số chi

tiết như sau :

1.- Điạ điểm:   Pfadfinderzentrum Donnerskopf (https://donnerskopf.de/)

Am Donnerskopf 1, 35510 Butzbach

2.- Thời gian:   từ 14 giờ  thứ Sáu 14.04.2017  đến 14 giờ thứ Hai 17.04.2017

Trong thời gian tổ chức trại họp bạn, Ban chấp hành Chi nhánh CHLB Đức cùng tổ chức buổi lễ kỷ niệm 30 năm thành

lập Liên đoàn Hùng Vương và trân trọng kính mời Qúy vị nhín chút thời giờ quý báu đến tham dự buổi lễ này.

Diễn tiến chương trình :

14,00 – 15,00  : Cà phê – Bánh ngọt

15,00 – 17,00 : lễ kỷ niệm 30 năm thành lập Liên đoàn Hùng Vương

17,30 – 19,30 : bữa chiều ( Liên đoàn Hùng Vương khoản đãi )

20,00 – 21,30 : lửa trại.

Trong niềm hân hoan được chào đón Quý vị và sự hiện diện của Quý vị thật là quý báu và mang đến niềm vui, vinh dự

cho ban tổ chức của chúng tôi. Để giúp ban tổ chức tránh nhiều thiếu sót xin vui lòng phúc đáp trước 07.04.2017 qua điện

thư ngmhung59@gmail.com hoặc qua Telephon 0152 04994167. Xin chân thành cảm ơn. Cuối thư xin kính chúc Quý vị

và gia quyến luôn an mạnh.

Trân trọng kính chào Quý vị

TM. Ban Tổ Chức

Chi Nhánh Trưởng

Nguyễn Ngọc Anh

https://donnerskopf.de/
mailto:ngmhung59@gmail.com